
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МАКЕЕВКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЯСЛИ-САД №119 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА ГОРОДА МАКЕЕВКИ» 

 

П Р И К А З 

 

21.09.2022                                                                                                          № 75 

 

Об отчислении  

Косминой С. А. 

 

Руководствуясь Порядком приема детей в дошкольные образовательные 

учреждения, утвержденного приказом МОН ДНР № 331от 20.07.2015 г., 

Изменениями к Порядку приема детей в дошкольные образовательные 

учреждения, утвержденного приказом МОН ДНР № 508 от 15.05.2017 г., а 

также на основании личного заявления родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить Космину Софию Антоновну,  24.12.2017   года рождения из 

МБДОУ № 119 с 21.09.2022г. в связи с переездом. 

2. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                              Ж.Н. Зикун 

 

 


